approbante Alex.VII. & 15. Sept. 1714. Clemens XI. annuente 29. ejusdem Constit. quæ incipit: Cum occasione Missalis. Alii dies, in quibus Missæ Defunctorum præscribuntur, sunt in num. 75. An vero officium duplex respiciat prius ipsum celebrantem quoad privatam sui officii recitationem, vel potius Ecclesiam, in qua celebrat, Vide num. 1261.

424 Laicos professos non debere præsumere præcedentiam a Clericis suæ religionis eo quod hi sint professione posteriores, sed hi in omnibus & quibuscumque actibus tam publicis, quam privatis sunt præferendi. S. R. C. 19. Aug. 1662. in una ordinis Ministrantium infirmis, Alex. VII. die 6. Decembris ejusdem anni confirmante in Const. quæ incipit: Alias emanavit.

425 Missa votiva de B. V. potest celebrari in die dominico, ratione concursus populi, S. R. C. 20. Nov. 1662. in Aretina. Etiam causa voti, vel alia. Vide num. 429. Die Dominico, intellige non privilegiato, aliisque festis non privilegiatis, & dummodo Dominica non incidat in Festum duplex primæ vel secundæ Classis, vel infra octavas privilegiatas. Vid. num. 264.

426 Anniversaria dies Dedicationis Ecclesiæ, dum Episcopus in consecratione ejusdem non elegerit diem, sed consecravit Ecclesiam die &c. debet celebrari in futurum die, quo hæc in præteritum consuetum est celebrari S. R. C. 20. Novemb. 1662. in Albinganensi. Loquitur decretum de Ecclesia, quæ primo erat consecratione: puta, cum devastetur in majori parte. Gloss. in cap. de consecrat.

427 In festo SS. Corporis Christi servanda est dispositio Cæremionalis Episcoporum lib. 2. cap. 33. in reponendo SS. Sacramento, ubi nulla fit mentio de ver. Dominus vobiscum, non vero Rituale Romanum, ubi dicitur addi Dominus vobiscum, & sic servat in Urbe Summus Pontifex, & servatur ab omnibus, S. R. C. 16. Junii 1663. in Granaten. & 28. Sept. 1675. in Salernitana. Idem servandum in repositione SS. Sacramenti pro quadragesima Horis, Ex Const. Clem. XII. & aliorum Pontificum edita 1. Sept. 1736. quæ incipit Italicæ essendo state fatte §. 31. Vide num. 281.

428 Crux parva cum imagine Crucifixi posita super Tabernaculum, in quo asseratur SS. Sacramentum in altari, non est sufficiens in Missa, sed poni debet alia Crux in medio candelabrorum, S. R. C. 19. Junii 1663. in Rossanensi. Crux parva, In altaribus, quæ per Ecclesias erecta sunt, in quibus sacrum fieri consuevit, præter majorem Tabulam, quæ vel depictam, vel incisam exhibet imaginem Sancti, in cujus nomen, & memoriam altare consecratum est, adjungi cœpit alia minor Tabula, in qua vel coloribus exprimitur, vel ære, ligno, aut marmore inciditur effigies alterius Sancti, itaut Crux auferatur, quæ juxta Rubricas, inter candelabra collocari debet. Cum vero neminem lateat, rem Divinam confici non posse, nisi Crux cum Imaginibus Sanctissimi Crucifixi super altari constitatur, hinc minori Tabulæ superadditur exiguus adeo Crucifixus, ut neque Presbyteri celebrantis oculis facile occurrat, neque ab ullo alio distingui ferme possit, nisi hic diligenter perferretur, utrum super altari revera Crucifixi Imago propostita fuerit. Equidem non improbamus, quod idem altare in plurium Sanctorum nomen, ac memoriam dedicetur, quodve in majori Tabula aut unus tantum, aut plures etiam Sancti pingantur, vel denique, quod alia minor Tabula collocetur inferior, aut alio quocumque modo, ubi unus, vel plures Sancti fidelium venerationi proponantur. Illud permittere nullatenus possumus, quod Missæ Sacrificium in his altaribus celebretur, quæ carent Imagine Crucifixi, vel ipsa incommode statuatur ante Presbyterum celebrantem, vel ita tenuis, & exigua sit, ut ipsius Sacerdotis, & populi assistentis oculos pene effugiat, Benedictus XIV. Constit. 17. quæ incipit Accipimus, 16. Julii 1746. edita. Vide num. seq.